
07.01.11. DR12/D42

DEC182948DR12 
 
Décision portant nomination de Mme Hélène BOYER aux fonctions de 
responsable du service Adjoint des ressources humaines à la délégation 
Provence et Corse 
 
 
Le Président Directeur général, 
 
Vu le décret no 82-993 du 24 novembre 1982 modifié portant organisation et 
fonctionnement du Centre national de la recherche scientifique (CNRS) ; 
 
Vu le décret du 24 janvier 2018 portant nomination de M. Antoine Petit aux 
fonctions de président du Centre national de la recherche scientifique ; 
 
Vu la décision DEC180756DAJ du 22 février 2018 nommant Mme Ghislaine 
Gibello, Déléguée régionale pour la circonscription Provence et Corse à compter 
du 1er avril 2018; 
 
Vu la décision N° DEC182493DR12 du 4 septembre 2018; 
 

 
DÉCIDE : 
 
Article 1er 

 

Cette décision abroge la décision N° DEC182493DR12 du 4 septembre 2018, 
parue au Bulletin Officiel du CNRS du 10 octobre 2018. 
 
Article 2 

 
A compter du 10 septembre 2018, Mme Hélène BOYER est nommée aux 
fonctions de responsable Adjoint du service des ressources humaines au sein de 
la délégation Provence et Corse. 
 
Article 3 
 
La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du CNRS 
 
Fait à Marseille, le 13 novembre 2018 
 

Pour le président-directeur 
général et par délégation, 

 
la déléguée régionale 
de la circonscription 
Provence et Corse 

 
 
 

Ghislaine GIBELLO 

Délégation Provence et Corse 
31, Chemin Joseph Aiguier 
CS70071 
13402 Marseille Cedex 09 

 
 
 
 
 

BO Janv. 2019 / p.73


